平成 23 年 3 月 14 日

各  位

                     会 社 名 株式会社フジマック

代表者名 代表取締役 熊 谷 俊 範

  （コード番号 ５９６５ 東証第 2 部）

  問合せ先 経理部長  野 原 国 弘

      （TEL ０３－３４３４－７７９１）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心よ

りお見舞い申し上げます。

 当社グループの現時点の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、当該地域における従業員等の人的被害はありま

せん。営業拠点につきましても重大な被害はありませんが、ガソリン不足等により通常の営

業活動に支障が生じております。また、埼玉県の生産拠点において物流センターの一部に被

害が発生し、出荷及び生産へ影響する可能性があります。また今後の計画停電や物流の状況

等によりましても、更なる影響が生じる可能性があります。

２．業績への影響について

今回の地震による業績への影響は、現在調査中です。業績への重大な影響が見込まれる場

合は、速やかに開示いたします。

  以上

JIMU02
FASF